Original perdu.

A. .
B. Bibl. Nat., ms. lat. 17197, fol. 137 v® - 138 (XVIII® s.).

MEINERT, Libelli de discordia ... , 286-287.

|

Domino reverendo et patri diligendo Paschalil summo pontifici
R(odulfus) divina miseratione Remensis Ecclesiae minister obsequium
et debitam reverentiam. Ex praecepto auctoritatis vestrae, pater
sanctissime, confratres et coepiscopos nostros et abbates ad exe-
quendam pacem inter abbates et monachos Sancti Remigii2 et Beati
Nicasii3 convocavimus, quos etiam antea pro eadem causa convocave-
ramus. Ad vocationem autem nostram adfuerunt venerabiles coepiscopi
domnus L(isiardus)Suessionensis®. W(audricus) Laudunensis, 0(do)
Cameracensiséf, LHubertusj Silvanectensis7 et abbates cum multis
honestis religiosis tam clericis quam monachis, quos siquidem

[ consultantes ] post multas anxietates laborum nostrorum habitorum
pro reformanda pace monasteriorum praeveniente divinae bonitatis
gratia pagcem, ut credimus, perpetuo duraturam inter praedictos
abbates et monasteria disposuimus, salva auctoritate privilegii
vestri et salvo jure utrisque monasterii, si ita placuerit vestrae
piae paternitati. Benignitas vestra monasterio Sancti Nicasii
privilegium contulit, in quo inter alias possessiones suas altare
Sancti Sixti8 cum parochia et suburbio tenendum concessit . .
Parochiam quidem de“Virileiog, quam hucusque tenuit abbas Beati

Remigii et qui cum eo sunt quietam et absque calumnia concedunt H
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in suburbio autem, quod hucusque Beatus Nicasius habuit, censum
videlicet domorum et investituras et in venditionibus eorum de
singulis solidis singulos denarios habendos sine contradictione
~permittunt. Porro quae Beatus Remigius et Remensis afchiepisQODQs
in eodem suburbio habent, videlicet justiciam, latronem si inibi
captus fuerit, mensuram annonae et vini, roaticum, quae communiter
sunt Beati Remigii et archiepiscopi, et ter in anno placita, quae
solius Beati Remigii sunt, et parochiam ersdem suburbii, de qua
querela fuit ecclesiae Beati Timotheilo, abbas Beati Nicasii et
qui cum eo sunt quieta e£ absque ulla postmodum calumnia possiden-
da concedunt. Ne autem imposterum inter praedicta monasteria
aliqua controversia occasione privilegii vestri possit oboriri,
nos et nobiscum praedictorum monasteriorum abbates et qui cum eis
sunt necnon et omnes, qui compositioni hujus pacis interfuerunt ,
vestigiis paternitatis vestrae provoluti quanta debemus et possu-
mus devotione supplicamus, orantes mansuetudinis vestrae sereni-
tatem, quatinus abbati et monasterio Beati Remigii litteras auc-
toritatis vestrae dirigere non dedignemini parochiam et suburbium